

EKEN IBK - VERKSAMHETSBERÄTTELSE 16-17



Föreningen har under säsongen 16-17 haft 13 grupper igång i träning varvid 10 stycken har deltagit i serie-och/eller matchspel i Innebandyförbundets regi. Tyvärr behövde Damlaget lägga ner sin verksamhet inför säsongen.

Antal betalande medlemmar: 267 stycken
35 seniorer (Herrlag + Damveteraner)
194 barn och ungdomar (147 killar och 47 tjejer)
34 ledare
4 stödmedlemmar

Styrelsen har bestått av fem personer som har haft möten regelbundet. Det har också varit regelbundna ledarmöten där varje lag har varit representerat med minst en ledare.

Herrlaget

För seniorlaget började säsongen hoppfullt med en trupp på runt 17 man. Däremot tappades fyra spelare hastigt en vecka innan seriepremiären och laget fick snabbt in två nyförvärv.

Trots denna turbulenta inledning så var resultaten helt ok och med 5 omgångar kvar säkrades nytt kontrakt i division 3.

Med den tunna truppen som varit känslig för skador, sjukdomar, resor mm så har laget ändå kunnat ta kliv framåt och har bland annat 2 poänggörare bland de 5 främsta i serien.

Det har under våren bjudits in lite yngre spelare för provträningar och laget kommer att försöka bredda truppen på ett eller annat sätt inför nästa år.

Som vanligt har seniortruppen varit med och startat upp Innebandyskolan även denna säsong.

Ledare: Martin Borgvall och Thomas Westerling

P02/03

Är ett glatt gäng på 17 spelare och 4 ledare. Tyvärr är det konkurrens med andra idrotter vilket har gjort att laget tappade ca 6 spelare till denna säsong. Laget krigar på och har till vårsäsongen gått upp en serie.

Försäsongen inleddes med fysträning två gånger i veckan, innan det blev hallträning första veckan i augusti, då i sällskap med spelare från våra flicklag, Kul inslag!

Sista matchen i serien spelas i början på april, vilket gör att innebandysäsongen troligtvis avslutas första veckan i april. Under våren förbereds, för nästa säsong, med spelarsamtal för att ta reda på hur truppen troligtvis ser ut framgent.

Ledare: Rikard Kjellberg, Hans Liljered, Ulrica Andersson och Peter Nilsson

P04

Laget deltog under hösten i Pantamera serie 16 och under våren i serie 14.

Laget bestod vid inledningen av året av 20 killar men vid årsslutet hade truppen krympt med tre spelare. Flytt och tidsbrist på grund av multiidrottande var anledningen. Det sistnämnda är trist då vi har gjort allt som har varit i vår makt för att uppmuntra och underlätta idrottande i flera idrotter. Fokus har varit utvecklingen både hos spelare och laget. Laget deltog under hösten i Bästskustcupen.

Ledare: Pontus Berger, Mikael Winsedal och Åsa Främme

P05

Pojkar 05 har tidigare haft en nedåtgående trend när det gäller antalet spelare, men denna trend bröts rejält under säsongen. Ytterligare fem spelare har börjat spela innebandy under året. Fler har provat på. Tillsammans med några P06:or som tränar regelbundet med laget så har det varit ett stort och gott gäng med killar i träning. Resultaten i matcherna går inte alltid vår väg, men det är bara att kämpa vidare. Det har varit lite svårt att engagera fler tränare, men under säsongen har vi fått hjälp av två föräldrar när ordinarie tränarpar inte kunnat. Ett stort tack till Rikard Kjellberg som ställt upp under många torsdagsträningar!

Ledare: Mattias Litzell, Henrik Ernelind och Rickard Lundström

P06

Pojkar 06 gick in i säsongen med en reducerad trupp. På grund av nya träningstider så fick tre spelare krockar med annan aktivitet som de då valde att satsa på. Med flyttar mm så tappades det 5 spelare till starten, men 3 nya spelare har anslutit och ytterligare 2 som precis börjat träna med laget, så gruppen står ungefär med samma antal som i fjol, 21 spelare.

Trots att laget tappat många duktiga spelare och fått in nya duktiga men otränade spelare så har vi lyckats att hålla uppe en god vinstkvot i serien. Det är mycket tack vare de två pass vi numera har i veckan samt att vi kör två lag i serien. Det har gett oss en välbehövlig ökning i tränings- och matchspel, men vi skulle behöva få in ytterligare två-tre spelare för att undvika risken att vara fåtaliga i en del matcher. Även i år har vi anmält två lag till Varbergscupen.

Ledare: Peter Levin, Jörgen Amft, Henrik Hebler, Martin Rosvall och Marcus Lundevall

P07

Laget är idag 22 st spelare och 4 st ledare. Vi tränar två gånger per vecka och har ett lag i seriespel. Det fungerar väldigt bra. Spelarna tycker det är roligt och visar kämparglöd och god laganda.

Ledare: Henrik Persson, Jesper Wikander och Lars Linell

P08

P08 är 22 spelare på listan men vi har tappat cirka 5 stycken inför och under säsong. Det har tillkommit 1 ny. Gruppen är en stomme på cirka 10-12 stycken som nästan alltid kommer på träningarna men det kan variera mellan 10-16 stycken. Vi tränar endast på söndagar. Under säsongen så har laget varit med på 4 sammandrag varav vi själva har anordnat ett i Ekenhallen. Det var ett lyckat sammandrag med många glada spelare och föräldrar och vi fick fina förtjänster till lagkassan via kioskverksamheten.

Laget har också deltagit i Vårserien med spel på stor plan. Det tycker killarna är kul och till skillnad från sammandragen där vi alltid anmält två lag så blir det mer lagkänsla när alla spelar tillsammans.

Ledare: Magnus Hylén och Emil Carlson

P09

P09 är ett glatt gäng som gärna spelar match på träningarna. Laget har tre ledare och tränar 1 h på söndagar. De flesta träningarna är vi 10-15 spelare. Vi har inte spelat några matcher än, men skulle vilja spela sammandrag så småningom.

Ledare: Magnus Wannberg, Linda Wannberg och Fredrik Grundström

F03/05

Vi är ett lag med 13 tjejer i åldrarna 11-14 år. Laget har haft två träningar i veckan, tisdagar och söndagar. Tisdagsträningarna har körts tillsammans med P04, vilket tjejerna har tyckt varit bra eftersom det blir bättre träningar när vi är fler.

Vi har haft ett lag med i seriespel och det har gått bättre under våren än under hösten. På grund av att laget består av så få tjejer samtidigt som det har varit många skadade eller sjuka under säsongen så har vi varit väldigt få vid vissa matcher. Men de som har varit med har kämpat otroligt bra. Det som kännetecknar F03/05 är att vi inte ger upp utan fortsätter kämpa i alla lägen.

Under säsongen har vi varit två tränare; Mariana Ilin och Håkan Jönsson under hösten, och då Håkan valde att sluta i januari blev Rickard in som tränare. Rickard kom in med ny positiv energi, vilket var bra för hela laget.

Ledare: Mariana Ilin, Håkan Jönsson och Rickard Nordengren

F05/07

Det är en stor grupp med tjejer, ca 25 stycken, med flera tjejer som varit med i flera år men också med nya tjejer som har börjat under den här säsongen. Laget har tränat två gånger i veckan och deltagit i seriespel i F06 samt i en vårserie på våren där laget mestadels har bestått av tjejer födda 2007.

Laget har haft en stor utveckling kunskapsmässigt under säsongen, både individuellt och som lag.

Ledare: Mariana Ilin, Maria Gustavsson och Rickard Nordengren

F08/09

Är en nystartad grupp som har tränat en gång i veckan. Laget har i slutet på säsongen ca 10 spelare som har blivit "fast". Några därtill har provat under säsongen. Laget har deltagit i två sammandrag på liten plan.

Ledare: Maria Gustavsson och Isabella Ilin Persson

Innebandyskolan

Är en grupp på ca 21 stycken tjejer och killar i årgångarna 2010/2011. Det är bra deltagande och engagemang på träningarna.

Vi är fyra ledare som gör vad vi kan för att barnen ska ha roligt och fortsätta med innebandy.

Ledare: Daniel Flodell, Johan Forsgard, Lars Linell och Åsa Sterling

Damveteranerna

Damveteranerna har funnits i ett par år och spelar innebandy på amatörnivå, utan ambition att elitsatsa. Vi tränar en gång i veckan och stämningen på träningarna är god och kamratlig. Det finns inga krav på att man skall ha spelat innebandy innan, utan alla kvinnor är välkomna att vara med. Under de åren vi har spelat har vi haft 2-3 träningsmatcher mot andra dam-motionärer per säsong.

Efter ett kraftigt sjunkande medlemsantal gjorde vi en stor värvningsoffensiv. Gruppen gick från 4 till 21 betalande medlemmar inför säsongen 16/17.

Gruppen håller på för att det är kul och hoppas att många fler skall ansluta sig, för att finna glädjen i att spela med Ekens Damveteraner.